
Sopot, 03.12.2009 r.

Szanowni Państwo

W odpowiedzi na  zapytania jednego z oferentów informujemy: 

Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo silnik wysokoprężny (diesel) o oznaczeniu dCi, czyli 
równoważny do HDI?

Odpowiedź. Tak, wyrażamy zgodę na silnik wysokoprężny (diesel) o oznaczeniu dCi.

Pytanie 2. Czy samochód ma mieć na wyposażeniu rozprowadzenie klimatyzacji (w naszym 
przypadku manualnej) na tył pojazdu na każdy rząd siedzeń z osobna? Podnosi to komfort podróżowania 
szczególnie latem i w dni deszczowe.

Odpowiedź. Tak, samochód ma mieć na wyposażeniu rozprowadzenie klimatyzacji na tył pojazdu 
na każdy rząd siedzeń z osobna.

Pytanie 3.Czy samochód ma mieć fabryczne dodatkowe ogrzewanie, które zapewnia komfort 
podróżowania np.  zimą?

Odpowiedź. Tak,  samochód ma mieć dodatkowe ogrzewanie.

Pytanie 4.Czy dopuszczają Państwo samochód w kolorze niebieskim niemetalizowanym?
Odpowiedź. Tak, dopuszczamy  samochód w kolorze niebieskim niemetalizowanym.

 Pytanie 5.  Czy dopuszczają Państwo gwarancję producenta na okres 4 lat, ale z limitem 120 tysięcy 
km?

 Odpowiedź. Tak, dopuszczamy  gwarancję producenta na okres 4 lat, ale z limitem 120 tysięcy  km.

Z poważaniem


